
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30. / /•  № %i 1 -РЗ
г. Ярославль

О переименовании ГОУ СПО ЯО 
Рыбинского лесхоз-техникума 
и утверждении устава 
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Положением о 
департаменте образования Ярославской области, утверждённым 
постановлением Администрации области от 31.01.2007 № 29 «О создании 
департамента образования Ярославской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать государственное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования Ярославской области Рыбинский 
лесхоз-техникум в государственное профессиональное образовательное 
учреждение Ярославской области Рыбинский лесотехнический колледж.

2. Утвердить устав государственного профессионального 
образовательного учреждения Ярославской области Рыбинского 
лесотехнического колледжа в новой редакции.

7

И.В. Лобода


